26 de dezembro de 2026.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 18 (dezoito) meses,
contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10
do Decreto nº 10.426, de 2020.

VALOR: R$ 499.888,80 (quatrocentos e noventa e nove mil oitocentos e oitenta e oito reais e oitenta
centavos).

DADOS ORÇAMENTÁRIOS: Plano de Trabalho: 13.122.0032.2000.0001 - Administração da Unidade -
Nacional Plano Orçamentário: 0000 - Administração da Unidade - Despesas DiversasPTRES:
226138 Resultado Lei: 2 - Primário Discricionário